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Apothekerin Claudia Radermacher e.K.

Produkt des Monats

Pollival® 
0,5 mg/ml 
Augentropfen 
Lösung
10 ml

statt € 15,96 1)

€ 12,75
Freundschaftspreis 

1 l = € 1275,00

SIE SPAREN

20%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg 
magensaftresistente 
Tabletten

100 Stück

statt € 5,97 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

33%

Ginkgo-Maren®  
120 mg Filmtabletten 
120 Stück

statt € 87,70 1)

€ 52,60
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

40%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

38%



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2025

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2025

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g

statt € 13,24 1)

€ 10,85
Freundschaftspreis 

1 kg = € 434,00

SIE SPAREN

18%

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

statt € 29,95 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

16%

femibion® 
menopause plus
30 + 30 Tabletten

statt € 24,99 1)

€ 20,49
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

18%

Compeed® 
Anti-Pickel Patch 
diskret

15 Stück

statt € 13,75 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

27%

Femannose® E 
30 Tabletten

statt € 22,95 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

17%

Eucerin®  
DermoPure
Reinigungsgel
400 ml

statt € 22,25 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 44,88

SIE SPAREN

19%

Eucerin® Sun  
Hydro Protect  
Face Sun Fluid
LSF 50+
50 ml

statt € 23,75 1)

€ 19,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 389,00

SIE SPAREN

18%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 20,25
Freundschaftspreis 

1 l = € 44,41

SIE SPAREN

30%

Desloratadin Aristo®  
5 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,66 1)

€ 7,70
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1498,00

SIE SPAREN

16%

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 8,35 1)

€ 6,68
Freundschaftspreis 

1 l = € 44,53

SIE SPAREN

20%

Cystinol akut® 
Dragees
60 überzogene Tabletten

statt € 26,50 1)

€ 21,20
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%
Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Orangengeschmack, 40 Beutel

statt € 22,05 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

18%

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 7,98 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 12,47

SIE SPAREN

37%

elmex®  
Kariesschutz Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 8,45 1)

€ 6,68
Freundschaftspreis 

1 l = € 44,53

SIE SPAREN

20% elmex®  
Sensitive Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 10,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,33

SIE SPAREN

36%

Neuralgin® extra 
Ibu-Lysinat
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 8,75
Freundschaftspreis  SIE SPAREN

20%

elacvital  
Vitamin A-Z mit Lutein
60 Tabletten 

statt € 13,99 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

28%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

23%



Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4
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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2025
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Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 14,75
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

18%

Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat
120 Kapseln

statt € 36,95 1)

€ 29,90
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

19%

Tiger Balm® 
Muskel & Gelenk  
Fluid
90 ml

statt € 7,49 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,11

SIE SPAREN

20%

Sobrade®  
Kautabletten
20 Kautabletten

statt € 9,90 1)

€ 7,90
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

Vividrin®  
Azelastin  
Kombipackung  
Augentropfen + Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 19,96 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

orthomol vital F
Trinkfläschchen/Kapsel

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 54,98
Freundschaftspreis  SIE SPAREN

21%

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,90 1)

€ 6,30
Freundschaftspreis 

1 l = € 420,00

SIE SPAREN

20%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 6,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 600,00

SIE SPAREN

20%


